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REPUBLIKA E SHQJPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr.\SDaté 22 /12 /2022

“Pér trajtimin financiar té nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin mésimor
2022-2023”.

Né bazé t&€ VKM-sé nr.666 , daté 10.10.2019: “Pér kuotat financiare t€ ushqimit né mensa e
konvikte, pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar n€ institucionet arsimore publike, t€ ndryshuar pér vitin shkollor 2022-2023”, si
dhe duke u bazuar né€ planifikimin e bursve mé shkresén nr.5189 prot.9.11.2022 si dhe 5189/1
prot, daté 16.11.2022, ku Ministria € Arsimit dhe e Sportit me qé€llim uljen e braktisjes shkollore
pér nxénésit e arsimit bazé, q€ ndjekin mésimin me kohé té ploté né institucionet publike té
arsimit parauniversitar, ka parashikuar 160 bursa, sipas kritereve té pércaktuara né ligj. Né
bazé dhe t& dokumentacionit t& paraqitur nga drejtorité e shkollave, pér nxénésit qé ndjekin
arsimin baz€ me kohé t€ ploté né institucionet arsimore publike, t€ interesuar pér té pérfituar
bursé, pasi pér shkak té pamundésisé ekonomike rrezikojné braktisjen e shkollés, Késhilli
Bashkiak né€ mbledhjen e datés 22.12.2022, me 21 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Trajtimin me bursé té nxénésve t€ klasés sé 1-2-3-4-5-6-7-8-9 sipas listés sé
bashkéngjitur.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Arsimit dhe Kulturés dhe Drejtoria
Ekonomike (Sektori i Financés) Bashkia Dibér.

3. Pér vendimin e lartécituar njoftohet Institucioni i Prefektit t€ Qarkut Dibér dhe hyn né
fugi menjéheré.

4. Vendimi u shpall me daté 22122/(‘)2,’2?’{” @ N
N\ LN
Kryetar Keshjlll

T

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel:0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.1335/1.prot. Peshkopi, mé 29.12.2022

Lénda : Per vendimin nr.125 , daté 22.12.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér
Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr. 125, date 22.12.2022
“Pér trajtimin financiar t&€ nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin mésimor 2022-
2023.Trajtimin me bursé t€ nxénésve t& klasés s& 1- 2- 3- 4~ 5-6-7-8-9 « , konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoriné e akteve me karakter
individual pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefektit t& shprehet pér ligishméring e késaj
vendimmarrje , veprim qé kurdoheré &shté pérgjegjési direkte administrativo-ligjore e
strukturés t€ posagme té Bashkisé Dibér q& ka paragitur pér miratim projekt aktin né fjalg.

Aktet administrative t& karakterit individual , hyjné né fuqi menjéheré sipas pércaktimit t& nenit
55/6 & ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”.

Adresa: Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail prefekturadiber@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr. ‘iﬁﬁ% Prot Peshkopi, mé E._ILQOZZ

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.125

Daté: 22.12.2022

“Pér trajtimin financiar t€ nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin
mésimor 2022-2023, Trajtimin me bursé té€ nxénésve té klasés sé 1-2-3-4-5-6-7-8-9”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.|9gDaté 2 2/ 12/2022

“Pér trajtimin financiar t& nxénésve né Institucionet Arsimore Publike pér vitin mésimor
2022-2023”.

N& bazé t&¢ VKM-sé nr.666 , daté 10.10.2019: “Pér kuotat financiare t& ushqgimit né mensa e
konvikte, pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, té ndryshuar pér vitin shkollor 2022-2023, si
dhe duke u bazuar né planifikimin e bursve mé shkresén nr.5189 prot.9.11.2022 si dhe 5189/1
prot, daté 16.11.2022, ku Ministria e Arsimit dhe e Sportit me géllim uljen e braktisjes shkollore
pér nxénésit e arsimit bazé, q& ndjekin mésimin me kohé t& ploté né institucionet publike t&
arsimit parauniversitar, ka parashikuar 160 bursa, sipas kritereve té pércaktuara né ligj. Né
bazé dhe té€ dokumentacionit té paraqitur nga drejtorité e shkollave, pér nxénésit qé ndjekin
arsimin bazé me kohé té ploté né institucionet arsimore publike, t& interesuar pér té pérfituar
bursé, pasi pér shkak té pamundésisé ekonomike rrezikojné braktisjen e shkollés, Késhilli
Bashkiak né mbledhjen e datés 22.12.2022, me 21 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Trajtimin me bursé t€ nxénésve t& klasés sé& 1-2-3-4-5-6-7-8-9 sipas listés sé&
bashkéngjitur.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori Arsimit dhe Kulturés dhe Drejtoria
Ekonomike (Sektori i Financés) Bashkia Dibér.

3. Pér vendimin e lartécituar njoftohet Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér dhe hyn né
fuqi menjéheré.

4. Vendimi u shpall me daté 22.12.2022.
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Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Pesh?&q’z}}.,;zgr‘nail: Qgshkj'%iber@gmail.com tel:0035521822935
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REPUBLIKA E SHQI"PERISE
BASHKIA DIBER
SEKTORI I ARSIMIT DHE KULTURES

PROJEKT- VENDIM
Nr.\7_ daté (2.17.2022

PER

“TRAJTIMIN FINANCIAR TE NXENESVE NE INSTITUCIONET
ARSIMORE PUBLIKE PER VITIN MESIMOR 2022-2023”

Né bazé t¢ VKM-sé nr. 666, daté 10.10.2019: “Pér kuotat financiare té ushqimit né¢ mensa e
konvikte, pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike, té€ ndryshuar pér vitin shkollor 2022-20237, si
edhe duke u bazuar né planifikimin e bursave me shkresén nr. 5189 prot, daté 9.11.2022 si dhe
5189/1 prot,daté 16.11.2022, ku Ministria e Arsimit dhe Sportit me qgéllim uljen e braktisjes
shkollore pér nxénésit ¢ arsimit bazé,qé ndjekin mésimin me kohé té ploté né institucionet
publike té arsimit parauniversitar, ka parashikuar 160 bursa, sipas kritereve té pércaktuara né
ligj. Né bazé edhe t& dokumentacionit t& paraqitur nga drejtorité e shkollave, pér nxénésit qé
ndjekin arsimin bazé me kohé & ploté né institucionet arsimore publike, t€ interesuar pér té
péfituar bursé, pasi pér shkak t&¢ pamundésisé ekonomike rrezikojné braktisjen e shkollés , i

propozojmé Késhillit Bashkiak t& vendosé :
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, emaii:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



Trajtimin me bursé té nxénésve té klasés sé 1-2-3-4-5-6-7-8-9 sipas listés sé¢ bashkéngjitur.

Specialiste e Arsimit

Alma LLESHI

Pérgjegjése e Sektorit Arsimit dhe Kulturés
Valbona KALOCI

Pérgjegjése Sektorit Juridi

Elona LUSHA
Sekretare e Késhillit Bashkiak

Afrim MIKLI

Kryetari i Bashkisé
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBILIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER

Lista e nxénésve t¢ arsimit baz¢ né tendencé braktisjeje viti 2022-2023
Ny Tiner Ao Sibicmer Klasa “Shkolie fstatve dif S.u,«.z/ e Bursa ..0 |/
1 Denis Shefget Gjict 1 9-vjecare Rradomiré Kala ¢ Dodes Nénpika 2.1 m:r.qoyw.&ﬁ.lm awal\.\

2 Valentina Hami Maliku 1 9-yjegare Rradomiré Kala e Dodes Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
3 Qiljeta Shkelzen Lita i 9-vjecare Rradomiré Kala e Dodes {&npika 2.1 shkronja'c' 7320
4 Elife Fadil Brika 2 9-vjegare Rradomiré Kala ¢ Dodes Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
5 Savjola Salat Duma 2 9-vjecare Rradomiré Kala e Dodes Nénpika 2.3 shkronja'c’ 7320
6 Xhemali Petrit Tanushi 2 Q-vjecare Rradomiré Kala e Dodes Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
7 Dalinda Bajram Lika 5 re Rradomirg¢ Kala e Dodes Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
8 Eurodin Tefik | lamallari 3 2 Rradomiré Kala e Dodes Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
9 Klea Lirin: Kadriu 1 9-viecare"Sing ¢ Poshtme" Arras Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
10 Klajdi Lirim __Kadriu I 9-vjegare"Siné e Poshtme" Arras Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
il Erjola Altin. | Lleshi 7 9-vjecare"Siné ¢ Poshtme" ATTAS Né¢npika 2.1 shkronja'c’ 7320
2 Arbri Gézim ! Bardhi 9 9-vijegare"Siné e Poshtme" Arras .1 shkronja'c' 7320
i3 Aurel Gézim . Bardhi 7 9-vjecare"Siné ¢ Poshtme" Arras .1 shkronja'c' 7320
14 Alfred Gézim Bardhi 5 9-vjecarc"Siné e Poshtme" Arras .1 shikronja'c' 7320
i5 Fatri Tofik ___Xhika 6 9-vjecare"Sali Demiri" Fushé Cidhén Fushe-Cidhen .| shkronja'c' 7320
16 Nazmi Tofik Xhika 8 9-vjecare"Sali Demiii" Fushé Cidhén Fushe-Cidhen Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
7 Hysni Emiljane fota ] 9-vjecare"Sali Demiri" Fushé Cidhén Fushe-Cidhen Neénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
18 Tahir Emljano Tota 7 9-vjecare"Sali Demiri" Fushé Cidhén Fushe-Cidhen Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
19 Elena _Rasui ___Lasku 3 9-viegare Selishté Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
20 Mirjan astri Lasku 6 9-vijecare Selishté Seiishte Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
21 Anxhelina i liasa 7 Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
22 Nuredin lasku 8 Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
23 Marilja Hajrt Lasku 6 Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
24 Arselda Fivin Bardhi 5 9-viecare Selishté Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
25 Joel Spire Bardhi 2 9-vjecare Selishté Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
26 Gazmit Agim Kurti 1 9-vjecare Selishté Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
27 Ronald Arser Hasa 9 9-viegure Selishté Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
28 Ledjon llir Bardhi 2 9-viecare Selishté Selishte Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
29 Albjon Alfred Sina 2 9-viegare Dohoshisht Tomin Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
30 Ervina Alfred Sina 3 9-vjecare Dohoshisht Tomin Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
31 Ricld Dritan Sina 6 9-viecare Dohoshisht Tomin Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
32 Aleks Xhevdet Osmani i7 9-vjecare Dohoshisht Tomin Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
33 i-lma Behar Lela 9 9-vjegare Vakuf Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
34 Melisz Arben Kanolja 6 9-vie¢are Vakuf Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
35 Ergis Fatjon Kogi 6 9-vjecarc"Haki Sharofi"Kérgisht Magqellare Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
36 Arif Abuz Delishi 3 9-vjecarc"Haki Sharofi"Kérgisht Magellare Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
37 Canie Eduard Tatciu 1 9-vjecarcHaki Sharofi"Kérgisht Magellare Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
38 tida Karameii 7 9-vjegar:"Haki Sharofi"Kérgisht Magellare Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
39 Elisjana Mifiar Kozl 2 9-vjecare"Haki Sharofi"Kérgisht Magellare Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
|40 Hatixbe | Hajredin Hakerja 2 9-viegare "Isuf Karasani" Brezhdan ['omin Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
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42 Andi Shkelgim | Sopoti 9 9-vicgare "Isuf Karasani" Brezhdan Tomin Nénpika 2.1 s ] 7320
43 Alda iman Cami 7 9-yjecare "lsuf Karasani" Brezhdan Tomin Neénpika 2.1 shkronja'c' 7320
44 Ana Liman Cami 7 9-vjegare "Isuf Karasani" Brezhdan Tomin Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
45 Reis Perparim Shehu 8 9-vjegare"Haki Stérmilli" Melan Melan Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
46 Selma Edison Shehu 8 9-viecare"Haki Stérmilli" Melan Melan Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
47 Zare Lirim Istrefi 8 9-vjecare"Haki Stérmilli" Melan Melan Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
48 Blenard Nderim Mema - 9-vecare"Hasan Leka" Shumbat Sllove Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
49 Folvjo Arben Skarra 2 9-vegare"Hasan Leka" Shumbat Sliove Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
50 Suada Veiz Cera 4 9-vegare"Hasan Leka" Shumbat Sllove Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
51 Vasil Musli Durma 8 9-vecare"Hasan Leka" Shumbat Sllove Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
52 Erida Arben Puci 3 9-vegare"Hasan Leka" Shumbat Sllove Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
53 Amarildo Gezim Sava 8 Shkolla e Mesme e Bashkuar Arras Arras Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
54 Ameljo Astrit Sava 2 Shkolla e Mesme ¢ Bashkuar Arras Arras Nénpika 2.1 shkronja'c_{-— 7326
55 Orges Ramiz Bajraktari 6 Shkolla e Mesme e Bashkuar Arras Arras Nénpika 2.1 shkromfa'c- | <= 7320774
56 Hajredin Urim Krrashi 7 Shkolla e Mesme e Bashkuar Arras Arras Nénpika 2.1 mrw\% 'c! 7320
57 Jonida Jashar Rusi 4 Shkolla e Mesme ¢ Bashkuar Arras Arras Nénpika 2.1 sfkronja'c’ | -7320
58 Muhamet Adriatik Kryemadhi 4 9-vjecare" Alush Bunguri" Grevé Melan Nénpika 2.1 m_.«,._w,_..o:_.m_n_ 7320
59 Fjona Adriatik Kryemadhi 6 9-vjecare"Alush Bunguri" Grevé Melan Nénpika 2.1 shKronja'c' 7320
60 Samanta Jani Kryemadhi 6 9-vjecare"Alush Bunguri" Grevé Melan Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
61 Roseljo Sokol Lleshi 5 SHMB "Dine Hoxha" Muhurr Muhurr Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
62 Danjel Nderim Mikli 5 SHMB "Dine Hoxha" Muhurr Muhurr Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
63 Leon Andon Ileshi 9 SHMB "Dine Hoxha" Muhurr Muhurr Nénpika 2.1 shkronja'c' & ; 7320
64 Ruben Bujar Qoku 8 SHMB "Dine Hoxha" Muhurr Muhurr Nénpika 2.1 shkronja'e' 7320~
65 Elda Arban Lata 1 9-vjecare "Katundi | Ri" Luzni Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
66 Shpresim Bilbil Lata 2 9-vijecare "Katundi I Ri" Luzni Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
67 Klevis Agron Lata 7 9-vjecare "Katundi [ Ri" Luzni Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
68 Eljo Pajtim Torba 8 9-vijecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
69 Mirjan Xhafer Basha 9 9-vjecare"Myslvm Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
70 Albjon Astrit Torba 9 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
71 Erald Zehdi Ramku 9 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
72 Paloma Artan Lata 8 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
73 Samet Lulzim Derti 7 9-vjegare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
74 Sonila Lulzim Derti 5 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
75 Selma Lulzim Derti 3 9-vjegare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
76 Melisa Lulzim Derti 1 9-viecare"Myslvm Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
77 Marsela Astrit Torba 6 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
78 Eljo Roland Lokja 3 9-vjegare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
79 Savijol Andrea Stena 3 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
80 Duleman Artan Lata 3 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
81 Marjo Astrit Torba 6 9-vjecare"Myslvm Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
82 Artenisa Shpend Torba 6 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
83 Femi Eduart Torba 6 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
84 Rigels Asllan Torba 1 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
85 Ismail Gezim Bagi 1 9-viegare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
86 Leonardo Qani Torba 2 9-vjegare"Myslyin Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
87 Marisa Qani Torba 1 9-vjecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
88 Endri Asllan Torba 9 9-vijecare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
89 Igli Asllan Torba 6 9-vjegare"Myslym Shehu" Peshkopi Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
90 Laora Kujtim Kuta 8 9-vjecare "Bilige" Fushe-Cidhen Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
91 Ledion Mirdash Nelollari 9 9- vjecare "Sohodoll" Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
92 Roselda Kujtim Cibaku 7 9- vjecare "Sohodoll" Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
93 Brendon Fatmir Merdini 2 9- vjecare "Sohodoll" Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
94 Amelja Mirud Titini 6 9- viecare "Sohodoll" Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
95 Emri Florant Karhysa 8 9- vjecare "Sohodoll" Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
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| 97 Paolo ~ im 9 npika 2.! shkionja'c'
98 Farie Rexhep Cibaku 8 9- vjegare "Sohodoll" Kastriot Nénpika 2.1 shkronja'c'
99 Irena Hitler Losha 8 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
100 Bertina Besim Ngota 6 9-vijegare "Selim Alliz" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
101 Hitler Enver Loshi 6 9-viecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c’
102 Ersi Mojsi Reci 6 "~ 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
103 Sejamin Dritan Shehu 8 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
104 Ozan Izet Lokja 1 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
105 Manjola Izet Lokja 3 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
106 Sidorel Edmond Hyseni 3 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
107 Edisjona Adrian Bellova 4 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c’
108 Stivjano Ergin Qorollari 7 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
109 Aleksandra Artan Locaj 8 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
110 Hermest Izet Lokja 8 9-vjegare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 m:_,._,o:._w“aﬁm
111 Alisja Edmond Hysenaj 8 9-vje¢are "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 m:_ﬂo\&%ﬁ, ;
112 Seldi Alush Qorollari 9 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkyonja'c’
113 Orgito Xhevahir Hida 8 9-vjecare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shKrenja'c'
114 Kristjan Xhelal Sufaj 9 SHMB"Zall Dardhg" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
115 Asllan Ymer Troci 7 SHMB"Zall Dardh¢" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
116 Rikelda Baftjar Tanushi 2 SHMB"Zail Dardhé" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
117 Driada Fatos Luca 2 SHMB"Zall Dardh¢" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
118 Mihane Osman Dervishi 3 SHMB"Zall Dardhg" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c’'
119 Brikena Bujar Troci 9 SHMB"Zall Dardhg" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
120 Lorenc Xhevdet Tanushi 3 SHMB"Zali Dardhg" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c’
121 Irena Xhevdet Tanushi 3 SHMB"Zall Dardhé" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
122 Armonela Beshir Cara 1 SHMB"Zall Dardh¢" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c’
123 Gersi Ali Cara 2 SHMB"Zall Dardhg" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
124 Adem Ali Cara 9 SHMB"Zall Dardhg" Zall-Dardhe Nénpika 2.1 shkronja'c'
125 Merilba Bardhul Dardeshi 6 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
126 Armino Rakip Kurti 1 9-vjecare 'Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
127 Sara Lorenc Seferi 1 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
128 Xhesika Lorenc Seferi 2 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
129 Omar Bashkim Tahiri 4 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
130 Renis Robert Tahiri 5 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
131 Sefer Aleksander Islami 5 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
132 Haxhi Haki Haxhiu 6 9-vjegare "lrfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
133 Orgito Bashkim Tahiri 6 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
134 Venesa Lorenc Seferi 8 9-vjegare "Irfan Hajrullai" Peshkepi Nénpika 2.1 shkronja'c’
135 Veledin Agim Lokja 8 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
136 Ambra Festim Caka 9 9-viecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
137 Danjel Rakip Kurti 9 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
138 Beso Panajot Xhelili 2 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
139 Delina Demir Nesimi 8 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
140 Aishe Idris Nurce 8 9-vjegare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
141 Sahit Nexhat Zenki 2 9-vjegare "ivfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
142 Blerim Benon Cemalli 2 9-vjegare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
143 Ledjo Edmond Fishti 7 9-vjecare "Irfan Hajrullai" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c'
144 Taulant Hasan Nika 8 SHMB "Dom Nikolle Kacorri" Lure Lure Nénpika 2.1 shkronja'c'
145 Oligerta Sadik Peka 2 SHMB "Dom Nikolle Kacorri" Lure Lure Nénpika 2.1 shkronja'c'
146 Redon Eduart Mena 1 SHMB "Dom Nikolle Kacorri" Lure Lure Nénpika 2.1 shkronja'c'
147 Griselda Asllan Lila 3 SHMB "Dom Nikolle Kacorri" Lure Lure Nénpika 2.1 shkronja'c'
148 Rigren Kadri Hoti 3 SHMB "Dom Nikolle Kacorri" Lure Lure Nénpika 2.1 shkronja'c'
149 Olsi Rakip Haldeda 7 SHMB "Dom Nikolle Kacorri" Lure Lure Nénpika 2.1 shkronja'c'
150 Ardian Veiz Delihasani 7 9-vjecare "thiahim Gjorg)i" Radomire Kala e Dodes Nénpika 2.1 shkronja'c'




151 Laura Xhil Lleshi 1 9-vjecare "Dine Hoxha" Muhurr Muhurr Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
152 Erisa Xhevdet Murata) 3 9-vjecare Bllice Fushe-Cidhen Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
153 Adriatik Gezim Leshi 6 9-vjecare Bllice Fushe-Cidhen Nénpika 2.1 shkronja'c’ 7320
154 Enxhi Admir Cenga 6 9-viecare "Idriz Kaba" Tomin Tomin Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
155 Muhamet Ardit Sula 9 9-viecare "Idriz Kaba" Tomin Tomin Neénpika 2.1 shkronja'¢' 7320
156 Glenis TG.;E:: Hoxha 5 9-viecare "Idriz Kaba" Tomin Tomin Nenpika 2.1 shkronja'c’ 7320
157 Kleo _ Selman Shahinaj S 9-vjecare "Shemsi Haka" Bellove Melan Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320
158 Arsel _ Erdal Jorganxhiu _ 7 9-viegare "Selim Alliu" Peshkopi Nénpika 2.1 shkronja'c' 7320 |
iste Arsimi Pérgjegjése e Sektorit Pérgjegjése Sektorit Sekretar i Késhillit Bashkiak

t& Arsimit dhe Kulturés
Valbona KALOCI

Kryetar i Bashkisé
Rahim SPAHIU

Juridik
Elong LUSHA

Afrim MIKL]




